
quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

 
 

RESOLUÇÃO CMAS Nº 06/2023 

02 DE AGOSTO DE 2023 

 

" Altera a data de realização da X Conferência 

Municipal de Assistência Social " 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

BARRA DO MENDES – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei Municipal Nº 920 de 14 de outubro de 2021 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar a data da X Conferência Municipal de Assistência Social de Barra do 

Mendes-BA, ficando deliberado a realização no dia 08  de agosto de 2023. 

 

Art. 2º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Barra do Mendes, 02 de agosto de 2023. 

 

 

 

Miguel Nunes Pacheco 

Presidente do Conselho Municipal de  

Assistência Social 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CB14823DA5489E4D742A39D7FB8A256


		2023-08-02T11:19:33-0300




